2

	[image: image1.emf]
Городской округ Архангельской области «Северодвинск»

	АДМИНИСТРАЦИЯ северодвинскА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от ………………№ ……………….

г. Северодвинск Архангельской области



	Об организации работы телефонной «горячей линии»

по вопросам организации

и проведения общероссийского

голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации

В соответствии с указом Президента Российской Федерации
от 01.06.2020 № 354 «Об определении даты проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации», а также в целях оперативного информирования и ответов
на вопросы населения муниципального образования «Северодвинск»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Организовать работу телефонной «горячей линии» по вопросам организации и проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации.

2. Начальнику Административно-организационного управления Администрации Северодвинска обеспечить работу телефонной «горячей линии».

3. Определить период работы телефонной «горячей линии» с 16 июня 2020 года по 1 июля 2020 года со следующим режимом работы:

- в рабочие дни с 9:00 до 12:00 и с 14:00 до 18:00 по телефону
8-931-416-52-26;

- 1 июля 2020 года с 8:00 до 22:00 по телефону 58-72-05,
8-931-416-52-26.

4. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска разместить настоящее постановление
на официальном интернет-сайте Администрации Северодвинска.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя Главы Администрации Северодвинска по организационно-правовым вопросам.
Глава Северодвинска

       И.В. Скубенко
Савочкина Анна Владимировна

58-35-29